q' xpc q' est sumus pontifex m'bat celu qd
fig'ra p' p'p'oz ac sup' bonu est Et in p'o
p'one ad placandu nob deu p'p'm Et q' d'
Xpc aut assistet pontifex fut'z
bonoz p'amply et p'f'me tabna
culum no man'f'm id est no h'ma
c'ar'is neq' p'p'angu' h'moz et
v'ulozo s' p' p'p'u p'angu' m'ant
semel in p'a et'na redemptoe i v'eta
Saen'z m' q' m'hat p're q'p'ro est multum
suspensua et'no ut d'ma et b'ia p'adant
ego p'ona l'ra' no s'm q' iacet in l'ra l'bo
s' s'm ord'me s'me // xpc // h'c tangit d'gras
m'p' nom' testam'ti q' xpc est nouu' sup'p'oz
et'no i na sup' d'ma s' et h'uana // Pontifex
h'c ponit nome officij q' xpc e p'nc'p'e alioz
pastoz s'm q' d' p'a p'et i' // Cu' ap'uit p'nc'p'e
pastoz // assistens // i p'amp' p'at' ad s'm officij
s' ad m'pelland' p'p'm p' nob' ad am'ndand'
nob' q' impug'ozes h'p' // Inuenit semel in p'a
i m' celu ut p'adit m'p' q' d' d'm' celu est
Tabnacu' p'amply // i v'ale' amplu' et p'f'me
q' fuit tabnacu' moys // q' fuit mobile
et portabile de loco ad locu // Iste aut est
m'le et et'na s'm q' p'p'ia fuit p'd'm // z'
Oculi nu videbat // Iste em'itate opuletam
tabnacu' q' neq'q' t'p'oz p'ozit // Iste em'
loqui d' p'p'm celest' // d'm' man'f'm // i no p'
hoiet s' tabnacu' moys p' manu' becheel
et h'p'oz p'd' apl'us exponendo v'q' p'd'm
id est no h'ma c'ar'is // h'uane p'f'me // Tang'
z' temp' m'ndi // Semel q' v'oz temp'no
est u' p'na d'm' u' p'ouificati' xpi // Et id ex
q' semel m'ant semp' est ubi // Tangit z'
modu' m'ndi cu' d' // m'q' p' p'angu' h'moz
et v'ulozo // s' m'bat' pontifex v'et'ie test'
Et p' p'p'u p'angu' qui p' nob' fuit effus' in
t'ie // Tangit z' ad q' m'ant // Cu' d' // et'na
redemptoe m'be'nta q' p'p'oz habem'z et'na
redemptoe p' modu' p'nc'p'issim' a xpo ad'unctu
m'q'ul' fat' p'at' q' p'ozit m'q'ul' deus // Et pluit
qui debet' m'q'ul' homo // z' s' p'z l'ra

Si enim p'angu' h'moz et th'moz
et om'is vitule aspersu' m'quatoz
sanctificat ad em'ndatoz carnis
qu' mag' sanguis xpi qui p'
s'p'm s'm semetip'm obtulit
m'maculatu' deo // em'ndant'
q'st'iam m'ram ab op'ib' mortuis
ad s'medum deo v'uenti // Si
em' p'angu' h'moz et th'moz // hoc f'ebat
f'eso exp'ozio' // Et om'is vitule aspersu'
aqua lustrato' qui debet' m'ndi aspersu'
p'uebant' om'es vitule q'uste ut d' m' q'
p'quatoz ut ad em'ndatoz carnis // q' m'as m'ndi
no p'ozat' // qu' mag' // ab op'ib' mortuis
i p'et'is q' m'ortificabat' a'm' m'ore culpe et
m'orte g'el'ic'ne // Ad s'med' deo v'uenti
hoc d' ad d'm' alioz q' p'ozant' // d' s' s'
m'ozu' ut sup' h'errules // z' q' mag' // p'angu'
aut' r'a p'a q' efficit' sanguis xpi ad
p'ca' // s'm' est ipe off'ens // s' p'p'oz r'uz
m'nt' est efficit' // i s'm' p'p'oz q' m'oz ad
d'm' r'om' // Et hoc tangit' m' d' // semetip'm obtulit
z' s' m'nu' oblato' // q' fuit p'f'm' i
d' // m'aculatu' // z' m' modu' off'ens' q'
p'essit' ob m'at'ia carnis // q' no'at' // s' s'm'
s'm' // Cu' aut' fuit p' oblato' v'ndit' // m'
b' // deo // s' p' p'z l'ra //